Frankonia NSA Schoko-Kokosriegel
uberzogen mit Vollmilchschokolade (34%)

GTIN: 04000194332242
Stand: 21.10.2021, 00:28

Allgemeine Artikelinformationen

VE: keine Daten

GLN: 4000194000004

Hersteller: Frankonia Schokoladenwerke GmbH

MHD ab Produktion: 365 Tage

MHD ab Wareneingang: 210 Tage

Lieferant:

Nettofuillmenge: 100 g

Alkoholgehalt (%): keine Daten

Rechtliche Bezeichnung: Schoko-Kokosriegel Giberzogen mit
Vollmilchschokolade (34%). Mit StRungsmitteln. Ohne

Zuckerzusatz. ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER. Glutenfrei.

GTIN: 04000194332242

Artikelnummer des Lieferanten: 33224
Importklassifikation: INTRASTAT 18063100
Inverkehrbringer: Frankonia Schokoladenwerke GmbH
Daimlerstraf3e 9, 97209 Veitshéchheim

Logistische Informationen
Bruttogewicht: 100 g

Nettogewicht: 118 g

Hohe: 140 mm

Breite: 110 mm

Tiefe: 21 mm

Handhabungshinweise: Hitzeempfindlich
Gefahrgut: Kein Gefahrgut

Zubereitungshinweise
keine Daten
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Zutaten:

Sufungsmittel: Maltit, Kokosnussraspeln (15%),
Polydextrosesirup (Fullstoff: Polydextrose; Wasser),
SiuRungsmittel: Maltitsirup, Kakaobutter*, MagerMILCHpulver,
Kokosnussmilchpulver (6,7%), Kakaomasse* (5,3%),
Feuchthaltemittel: Glycerin; MOLKENproteinisolat, Inulin,
BUTTERTreinfett, VolIMILCHpulver, Kakaopulver* stark entolt,
Emulgator: Lecithine (SOJA); Maltodextrin, Speisesalz,
SiuRungsmittel: Sucralose; Aromen.

Kann Spuren von El, HASELNUSSEN, MANDELN,
KASCHUNUSSEN und SESAM enthalten.

Kann bei ibermafigem Verzehr abfihrend wirken.

* Rainforest Alliance-zertifiziert

Nahrwertangaben:

Nahrwerte (pro 100g)

Brennwert in KJ 1.762,00
Brennwert in KCAL 421,00
Fett in Gramm 29,00
Fett, dav. gesattigte Fettsaur. 22,00
Kohlenhydrate in Gramm 38,00
Kohlenhydrate, dav. Zucker 6,00
Ballaststoffe in Gramm 11,00
Eiweil3 in Gramm 8,90
Salz in Gramm 0,15
Kohlenhydrate, dav. merhwertige Alkohole 30,00
Ernahrungshinweise:

Schweinefleisch k.A.
Rindfleisch k.A.
Vegan k.A.
Halal k.A.
Kosher k.A.
Vegetarisch k.A.
Bioprodukt k.A.
Speziell fur vor- oder zuber. fur restrikt. Diat k.A.
Ohne Schweinefleisch k.A.
Ohne Rindfleisch k.A.
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Allergene:

Allergentext

keine Angaben

Glutenh. Getreide und glutenh. Getreideerzeugnisse

keine Angaben

Weizen keine Angaben
Roggen keine Angaben
Gerste keine Angaben
Hafer keine Angaben
Dinkel keine Angaben
Kamut keine Angaben
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose) Ja

Milchprotein keine Angaben
Schalenfriichte keine Angaben

Erbsen und Erbsenerzeugnisse

keine Angaben

Nusse und Nusserzeugnisse

kann in Spuren enthalten sein

Haselnuss keine Angaben
Walnuss keine Angaben
Cashewnuss keine Angaben
Pekanuss keine Angaben
Paranuss keine Angaben
Pistazie keine Angaben
Macadamia keine Angaben

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

keine Angaben

Mandeln und Mandelerzeugnisse

keine Angaben

Eier und Eierzeugnisse

kann in Spuren enthalten sein

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

keine Angaben

Fisch und Fischerzeugnisse

keine Angaben

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

keine Angaben

Soja und Sojaerzeugnisse

Ja

Hulsenfriichte und Nebenerzeugnisse

keine Angaben

Lupine und Lupinenerzeugnisse

keine Angaben

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

keine Angaben

Senf- und Senferzeugnisse

keine Angaben

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

kann in Spuren enthalten sein

Schwefeldioxid und Sulfite

keine Angaben
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Zusatzstoffe:

mit einer Zuckerart und SufRungsmittel keine Angaben
mit SURungsmittel Ja

enthalt eine Phenylalaninquelle keine Angaben
Zuckeralkohole keine Angaben
auf Grundlage Sorbit keine Angaben
mit Nitritpdkelsalz und Nitrat keine Angaben
mit Nitrat keine Angaben
mit Nitritpdkelsalz keine Angaben
mit zugesetzten Pflanzensterinen keine Angaben
geschwarzt keine Angaben
bestrahlt keine Angaben
geschwefelt keine Angaben
gewachst keine Angaben
mit Antioxidationsmittel Ja

coffeinhaltig keine Angaben
mit Farbstoff keine Angaben
mit Geschmacksverstarker keine Angaben
Glutamat keine Angaben
Hefeextrakt keine Angaben
mit Konservierungsstoff oder konserviert keine Angaben
mit Phosphat keine Angaben
chininhaltig keine Angaben
SiuRholz keine Angaben
enth. Sufholz. Bei hohem Blutdruck sollte ein Uber keine Angaben
enth. Alkohol keine Angaben
enth. Zutatenersatz keine Angaben
zugesetztes Wasser >5% keine Angaben
Aus gentechn. verédndertem Organismus hergestellt keine Angaben
unter Schutzatmosphére verpackt keine Angaben
kann bei Ubermafigem Verzehr abfihrend wirken keine Angaben
Enthalt gentechnisch verandete Zutaten keine Angaben

Hinweis: In diesem Dokument enthaltene Produktinformationen basieren auf externen Datenquellen und sind von Dienstleistungsunternehmen fir die
FUR SIE eG unter Haftungsausschluss erstellt worden. Die FUR SIE eG stellt die Informationen als Service unentgeltlich zur Verfiigung. Sie
Ubernimmt keine Verantwortung fir die Richtig- und Vollstandigkeit der Angaben und haftet nicht fur einen etwaigen Schaden, der lhnen

gegebenenfalls aus der Verwendung der angegebenen Daten entsteht.
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